Dicit Nestor magnus qui erat amicus abbatis anthony non sunt omnia opa equalia qz septuaginta dicit abraham hospitalis fuit & deus erat cu illo et helias eligebat quietez & erat cu eo deus et dauid humilis erat & deus erat cu ipso quod opus ergo uides aut tuas sedm deum uelle hoc fac et custodi cor tuu ut uiuas

Dicit abbas pastor qz paupertas et tribulatio et disacerio sunt opacis solitarie uite qz si hec tres acciderint in terra deus habitat in eo ut fuerunt hii tres uiri qz nos uis amiel noe psona hii nihil possidenciu res aut psona e tribulatio damel uero discernenciu Et duo sunt qz si abiicere potas te liberare ab hii mundo p carnalibz repausaco & uana gla Et abbas ipsois dicit Ego co temptabilis et uoluntates tuas p tergum tuu pice & esto liber & securus a secularibz cure et habebis requiem

Hec sola e hanc uirtute ut semetipm ipse dat tuo em iustus e cu sua pau. cedemat & si alius homida fuit dicit ego aut omi hora homida ui. gmitto me ipm mificies ipse facit hii sola pau fecit tunc uidebit se immora e totius creatue Et ille horret mala qz sua pau ipa horret & ois frz sua bificat & diligit qz cu ymagine meaz pspexerit & ipse hendo me memit ymago frz mei apt me venerabilis ipm aut me laudauerit tunc p me ymagine prauaz assueti si no opz sic uideat quideiqz anqz deus iudicat illu si mgt ad me adducit mea & d' pib co qitare & cogit deum ut indulgeat m (un si uiderit aliqz peccata ne mittas culpas i eu si m illu qui impugnat eu dices qz ista nolens victus e & inquit dei solaciu qz omibz d'apm & uide ne ueniat e temptaco si frz tuu i tpe temptacois d'pexyti

Dicit abbas ipericius (apulus e carnes comede & bibe uin quia comede m vitupacoe carnes feru puid em susurrans serpens euam d' p'idi so excussit ita qz frz suo detrahit no solu suaz si ee audiet aut pat in omibz labor in humilitate uan? e. humilitas vs pcurfor e caritatis sic iohannes pcurfor erat ihesu omibz tenens ad eu ita & humi tas omibz tenit ad caritate & ad ipm deum qz deus caritas est

Quidam magnus senex discipulo suo dicit No tristetur ex infirmitate ul plaga corpis plima em religio e ut i infirmitate que tras dno agat si ferru es emigrem p igne amittis si uo auru es p igne pbatz a magis ad maiora pcedis ne auerit ergo frz si ta dno i corpore uol torques tu que pib qui moleste ferat sustine go & roga eu ut qz ne uol illa cedat

Abbas pamon cu uidisset muliere metrica i caritate plorabat quid e equitaz que plangit dicit que ro me ad has lacrimas copulerunt (una p'idi illa muliere e p'ida qz e tanta curaz no habeo placere de qzta hii h' mlt ut homibz turpibus placeat